第７号様式

　　　第　　　号
　　　　年　　月　　日
西郷村長　　　　　　　　様
住所
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

（事業名）完了届
年度（事業名）を、下記のとおり完了しましたので、西郷村補助金等の交付等に関する規則第１２条の２の規定により提出します。

                                         記

	 事業名及び箇所名

	 事業実施主体名

	 交付決定年月日

	 交付決定額

	 着手年月日

	 完了年月日

注１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。